Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по технологии
(мальчики)

(предмет)

МБОУ Староюрьевская СОШ « 15» октября 2018г.
(наименование 0 0 )

С. Староюрьево Староюрьевского района Тамбовской области
Количество участников олимпиады: 14 чел.
Председатель жюри: Стребкова Наталия Анатольевна
Члены жюри: Федосеев Александр Сергеевич, Проценко Нина Алексеевна
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики).
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
(мальчики)
Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики)
5-8 классы (мальчики) (6 -7 классы -30 баллов, 8 классы - 25баллов)

№
п/п

Ф ам и л и я, И м я, О тчество К ласс Результат
(количеств
о баллов)

А п елляц и я Результат
(количество
б ал л о в  после
а п е л л я ц и и /в
случае
о тсу тстви я
ап ел ляц и и )

С татус
у ч астн и ка

Ф .И .О . учи теля  (п олн остью )

1 Ж уков К и р и л л  И гореви ч 6Б 22 - 22 п обеди тель Ф ед о сеев  А лексан д р  С ергееви ч
2 К уликов М акси м  Ю р ьеви ч 6В 20 - 20 п ри зер Ф ед о сеев  А лексан д р  С ергееви ч
3 Ш атал о в  Д м и тр и й  Н иколаеви ч 6Б 14 - 14 Ф ед о сеев  А лексан д р  С ергееви ч
4 П о п о в  А н тон  А лексан д р о ви ч 6В 5 - 5 Ф ед о сеев  А лексан д р  С ергееви ч
5 Б ел ен о в  С ем ен  А л ексан д р о ви ч 7Б 21 - 21 п обеди тель Ф ед о сеев  А лексан д р  С ергееви ч
6 С у х и н и н  В иктор  А лексан д р о ви ч 7 А 20 - 20 при зер Ф ед о сеев  А лексан д р  С ергееви ч

7 Н ед о ш и вки н  В ади м  С ергееви ч 7А 19 - 19 Ф едосеев  А лексан д р  С ергееви ч
8 И сто м и н  И ван  М и х ай ло ви ч 7Б 19 - 19 Ф едосеев  А лексан д р  С ер гееви ч
9 Д р о ко в  К и р и л л  Р ом анови ч 7Б 18 - 18 Ф едосеев  А лексан д р  С ер гееви ч
10 Б ел ен о в  М атвей  В лад и м и р о ви ч 7А 14 - 14 Ф едосеев  А лексан д р  С ергееви ч
11 Ж аб и н  А лексей  С ергееви ч 8Б 18 - 18 п обеди тель Ф едосеев  А лексан д р  С ергееви ч
12 Ш у б и н  Д ан и и л  С ер гееви ч 8Б 17 - 17 п р и зер Ф едосеев  А лексан д р  С ер гееви ч
13 О си п о в  М и х аи л  С ергееви ч 8Б 16 - 16 Ф едосеев  А лексан д р  С ергееви ч
14 Ф р о л о в  С ергей  Б ор и со ви ч 8Б 15 - 15 Ф едосеев  А лексан д р  С ергееви ч

Председатель жюри:

Члены жюри:_

(Стребкова Н.А.)

(Федосеев А.С.) (Проценко Н.А.)